
お客様　各　位

合併のご案内

平成24年9月3日

代表孟孟芸三三イ工芸篭

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。

この度、リアルデライト株式会社は株式会社帝京システム　と合併することとなり、

平成24年10月1日より、株式会社帝京システムとして新たな出発をいたします。

今般の合併は、弊社がこれまで蓄積してきた技術力に株式会社帝京システムの総合力が

加わるものであり、これまで以上のサービスの向上につながるものと確信しております。

これを機に社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒、

これまでと変わらぬご愛顧を株式会社帝京システムに賜りますようお願いいいたします。

まずは、書中をもちまして合併のご案内を申し上げます。

敬　具


